герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                          № 71                от                       15.11.13

О предоставлении льготы на приобретение
твердого топлива на 2014 г.

       Заслушав  информацию  Г.И.Шорохова  Совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:

      1.В целях социальной поддержки граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального  отопления, определить долю собственных расходов граждан на приобретение твердого топлива в размере 50% от себестоимости твердого топлива.

      2. Администрации МО «Бугровское сельское поселение» заключить соглашение с ОАО «Всеволожский гортоп»  на поставку твердого топлива.
      3. Компенсировать расходы ОАО «Всеволожский гортоп» из средств местного бюджета МО «Бугровское сельское поселение».

      4. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

      5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                     Б.К.Мелентьев